

Pytania i odpowiedzi do zapytania ofertowego nr IPF.7013.10.2020. z dnia 09.06.2020 r. na roboty budowlane pn.: „Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej w miejscowości Łupki na działce o nr geod. 230”

Pytanie nr 1.

Czy przy zachowaniu wszystkich parametrów technicznych wskazanych w projekcie budowlano – wykonawczych zapytania ofertowego, Zamawiający dopuszcza zgodnie z art. 29 pkt 1 do 3 ustawy PZP oferty równoważne w stosunku do przedmiotu postępowania w postaci zastosowania lamp solarnych wyposażonych w baterie litowo – jonowe?

Odpowiedź do pytania nr 1.

Nie.

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rozwiązań równoważnych w rozumieniu art. 30 ustawy PZP. Jednakże złożenie oferty z zastosowaniem rozwiązań z użyciem lamp autonomicznych solarnych zasilanych energią słoneczną z użyciem baterii litowo-jonowych nie stanowi zdaniem Zamawiającego rozwiązania równoważnego oraz nie spełnia wymagań wskazanych przez Zamawiającego, a zatem **nie może być** uznane za rozwiązanie równoważne w rozumieniu ustawy PZP.

Zamawiający zlecił wykonanie dokumentacji projektowej na oświetlenie uliczne zasilane z sieci elektroenergetycznej wraz z oprawami energooszczędnymi LED zgodnie z warunkami przyłączenia wydanymi przez PGE Dystrybucja SA o/B-stok RE Ełk. Na podstawie tej dokumentacji Zamawiający zamieścił zapytanie ofertowe na wykonanie oświetlenia zgodnie z dokumentacją projektową. Nigdzie w dokumentacji projektowej nie zastosowano lamp autonomicznych solarnych zasilanych energią słoneczną z użyciem baterii litowo-jonowych, trudno więc mówić o równoważności produktów. Zastosowanie rozwiązania technicznego z użyciem lamp autonomicznych solarnych zasilanych energią słoneczną z użyciem baterii litowo-jonowych wymagałoby wykonania nowej dokumentacji projektowej w celu zachowanie konkurencyjności oraz równego traktowania oferentów.

Pytanie nr 2.

W projektowanej szafce oświetlenia ulicznego zaprojektowano kompensację mocy biernej. Czy kompensacja ma być stała czy automatyczna?

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Kompensacja - automatyczna.

Z up. BURMISTRZA
mgr Arkadiusz Kubalewski
SEKRETARZ GMINY